Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 08/2016  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, GABARITO OFICIAL E RESULTADO DE RECURSOS

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Classificação Preliminar de acordo com o item 5.1 do Edital do Processo Seletivo Nº 08/2016, bem

como o Gabarito Oficial e Resultado de Recursos, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS (em ordem de classificação):

1.1. Professor de Física

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

640002 VALDIR DE OLIVEIRA SANTOS 11315018-0 - SP 6 16 22 1

640021 FABIO MENDES 200258618 - SP 8 14 22 2

640016 LAERTON AMORIM CORREIA 340999123 - PE 7 14 21 3

640014 PAULO ROGERIO GOIS RODRIGUES 266068303 - SP 6 14 20 4

1.2. Professor de Inglês

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

640019 ODIRLEI TAVARES DA SILVA 32384647 - SP 8 12 20 1

1.3. Professor de Matemática

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

640004 MIGUEL ALBUQUERQUE ORTIZ 33.189.290-X - SP 4 20 24 1

640008 VINICIUS DE SIQUEIRA MACHADO 35237023-3 - SP 4 16 20 2

2. GABARITO OFICIAL

Questão anulada X

3. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição)

INSC/RECURSO DECISÃO MOTIVO

640004-2 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

640004-3 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

640004-4 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

PROFESSOR DE FÍSICA

1) B 2) C 3) A 4) D 5) A 6) A 7) B 8) A 9) D 10) D

11) A 12) D 13) B 14) B 15) C 16) C 17) D 18) B 19) D 20) C

PROFESSOR DE INGLÊS

1) B 2) C 3) A 4) D 5) A 6) A 7) B 8) A 9) D 10) D

11) C 12) A 13) A 14) C 15) B 16) A 17) D 18) D 19) B 20) A

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

1) B 2) C 3) A 4) D 5) A 6) A 7) B 8) A 9) D 10) D

11) X 12) C 13) D 14) C 15) X 16) X 17) B 18) C 19) D 20) X

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 08/2016  2

INSC/RECURSO DECISÃO MOTIVO

640004-5 DEFERIDO Em razão de haver anulação da questão.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 19 de agosto de 2016

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

mailto:atendimento@zambini.org.br